
U C H W A Ł A   NR XIV/105/08
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU

z dnia 22 kwietnia 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie herbu i nazwy Gminy Miłosław

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  13 ustawy z dnia  8  marca 1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.  U. z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591 z  późniejszymi zmianami)  Rada  Miejska
uchwala, co następuje :

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  nieodpłatne  wykorzystanie  przez  Ochotniczą  Straż  Pożarną
w Orzechowie  herbu  i  nazwy  Gminy  Miłosław  poprzez  umieszczenie  ich  na
okolicznościowym  kalendarzu  na  rok  2009,  który  ma  zostać  wydany  z  okazji  75-lecia
powstania jednostki OSP w Orzechowie.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

     (-) inż. Jarosław Sobczak



U z a s a d n i e n i e
do uchwały Nr XIV/105/08 Rady Miejskiej w Miłosławiu

z dnia 22 kwietnia 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie herbu i nazwy Gminy Miłosław

Zarząd  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  Orzechowie  wystąpił  do  Rady  Miejskiej
w Miłosławiu  z  wnioskiem  o  wyrażenie  zgody  na  umieszczenie  herbu  i  nazwy  Gminy
Miłosław na okolicznościowym kalendarzu na rok 2009, który ma zostać wydany z okazji
75-lecia powstania jednostki OSP w Orzechowie.

Podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu czyni zadość złożonemu wnioskowi.

B U R M I S T R Z

(-) mgr Zbigniew Skikiewicz


